
Uchwała  Nr XXX/217/96
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 30 maja 1996 r.

zmieniająca uchwałę Nr XLI/356/93 z dnia 31 sierpnia 1993 r.  w sprawie lokalizacji 
targowisk na terenie miasta Starogardu Gdańskiego i ustalenia ich regulaminów oraz 
ustanowienia opłaty targowej.

Na podstawie art. 5 dekretu z dnia 2 sierpnia 1951 r. o targach i targowiskach (Dz.U. Nr 41, 
poz. 312 zmiana Dz.U. Nr 34 poz. 198), art. 18, ust. 2, pkt. 8 i 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 13, poz. 74) oraz art. 15 ust. 1-3 i art. 19, pkt. 
1 lit. „a” i pkt. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 
9 poz. 31 zmiana: Dz.U. Nr 101 poz. 444, Nr 116 poz. 502 i z 1992 r. Nr 21 poz. 86 i Nr 94 
poz. 462) - Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1
W uchwale Nr XLI/356/93 Rady Miejskiej z dnia 31 sierpnia 1993 r. w sprawie lokalizacji 
targowisk  na  terenie  miasta  Starogardu  Gdańskiego  i  ustalenia  ich  regulaminów  oraz 
ustanowienia opłaty targowej wprowadza się następujące zmiany:
1) w załączniku Nr 1 dodaje się następujące zmiany:

15) Aleja Jana Pawła II (na róg między al. Jana Pawła II i ul. Kopernika), nr dz. 224/33,
16)ul. Jagiełły - koło sklepu samorządowego, kiosk Ruchu,
17)ul. Piłsudskiego - ZUS - koło kiosku Ruchu,
18)ul. Hallera - koło kiosku z rurkami,
19)ul. Kościuszki - obok Straży Pożarnej (parking),
20)ul. Ściegiennego - koło składu makulatury,
21)ul. Gimnazjalna - Contracus (obok),
22)ul. Parkowa - koło Przychodni Przeciwalkoholowej,
23)ul. Północna - koło Ruchu (przeciwny narożnik),
24)ul. Sobieskiego - w stronę parkingu,
25)ul. Kopernika - (koło dawnego Pewexu).

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu.

§ 3
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 1996 r.
2. Uchwała  podlega  ogłoszeniu  poprzez  wywieszenie  przez  okres  14-tu  dni  na  tablicy 

ogłoszeń.

Przewodniczący Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

    Roman Klin


